Juzgado Tercero Civil Municipal de Chia

Reporte de Entradas al Despacho

Desde el 2024-10-25 al 2024-10-25

Total de Procesos: 111

| Namero | Tipo Demandante Demandado
201300018 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR CONJUNTO RESIDENCIAL COVADONGA JEINY ROMERO RODRIGUEZ
INTERASESORES ASESORES
201700428 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR EMPRESARIALES ADMINISTRATIVOS SA YADIRA RODRIGUEZ JIMENEZ
201800039 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR COOPSERP COLOMBIA DIANA CAROLINA CASTRO GARZON
201800261 CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL FONDO NACIONAL DEL AHORRO ORLANDO ALBERTO FAJARDO GARCIA
CORPORACION PARA EL DESARROLLO
201800633 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR JOSE IGNACIO PULIDO JULIO DE LA VIVIENDA
201900039 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA ROSALBINA NINO GORDILLO
201900090 CIVIL- EJECUTIVO POR OBLIGACION DE HACER ANDRES MARTINEZ OSSA MULTIOFICINAS CONEX SAS
SOCIEDAD LA HIPOTECARIA COMPANIA FREDY ALEJANDRO RODRIGUEZ
201900143 CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL DE FINANCIAMIENTO SA BECERRA
JAIME ALBERTO CASTILLO
202000009 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR CASASBUENAS MARIA ELENA GARCIA
202000162 CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL LII—.I—rLéLSARIZADORA COLOMBIANA S.A. WALTER IGNACIO GIL PABON
202100077 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR SCOTIABANK COLPATRIA SA E'B(I;_EGIRNGUILLERMO MONTANEZ
202100571 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR SCOTIABANK COLPATRIA SA LUIS ENRIQUE GARCIA CASTRO
JAIME ALBERTO CASTILLO
202100643 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR CASASBUENAS JESUS FERNANDO RODRIGUEZ GRACIA
202100660 CIVIL- VERBAL - DIVISORIO MARIA CONSUELO CEPEDA BOJACA MARCELO ALFREDO PARDO GUTIERREZ
202100714 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR CARLOS ALBERTO CASTILLO POVEDA  EDWIN JAVIER CALDERON BELTRAN
202100747 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR EDIFICIO TOSCANA APARTAMENTOS CARLOS ALBERTO POLO MEDINA
202200066 CIVIL- VERBAL - PERTENENCIA JOSE VICENTE RODRIGUEZ MUNOZ CLAUDIA INES BERNAL PEREZ
CONDOMINIO CAMPESTRE LA ENERGIA TELECOMUNICACIONES Y
202300300 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR ESPERANZA PH SISTEMAS SAS
202300533 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR HERLEY TORRES CEPEDA JOHN TRONCOSO REBOLLEDO
202300654 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR SAANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA JOHN ALEXANDER RODRIGUEZ PARADA
202300655 CIVIL- VERBAL - DIVISORIO LUIS ROMAN PACHECO PACHECO LEIDY LILIANA SILVA CHOCONTA
202300675 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR CONDOMINIO EL REMANSO DE SIATA  FREDDY BERNAL
202300875 CIVIL- SUCESION CAUSANTE - ANA JESUS SILVA DE _
NOPIA
202300914 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR BANCO FINANDINA S.A. MIGUEL ANGEL ALFONSO CELIS
202300951 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR EQUIPOS ARCO SAS ROSALES SILVA CONSTRUCCIONES SAS
202400004 CIVIL- VERBAL - PERTENENCIA MELECIA PEREZ DE DELGADO PERSONAS INDETERMINADAS
202400036 CIVIL- VERBAL- RESTITUCION SANDRA LORENA SALINAS ARIAS ERMY CASTILLO
202400044 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR ADRIANA CATALINA IBAGUE PRIETO CARLOS ALFONSO VELEZ ALVAREZ
202400054 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR BANCO FINANDINA S.A. %I;IAAL\J,\?):A MARCELA RODRIGUEZ
202400082 CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL GUSTAVO SANDOVAL HERNANDEZ ARTURO GARCIA QUECAN
202400123 CIVIL- VERBAL - PERTENENCIA EFRAIN SOCHA PERSONAS INDETERMINADAS
202400202 CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL AURELIO NOVOA RIVEROS ':{ULIO ANTONIO MONSALVE
ODRIGUEZ
202400213 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR PAUL ANDRES CONTRERAS GARAY BLADIMIR PINILLA
CONJUNTO RESIDENCIAL SAN FELIPE
202400243 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR RESERVADO PH JENNIFER ROSENOW DALEMAN
202400325 CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR BANCOLOMBIA CAROLINA RIVAS DOMINGUEZ

202400339

CIVIL- CUSTODIA Y CUIDADO PERSONAL

VLADIMIR OSWALDO REYES LARA

LILIANA GARZON RODRIGUEZ



202400400
202400550
202400583

202400643

202400685
202400704

202400714

202400715

202400727

202400731

202400778

202400879
202400880
202400881

202400882

202400883

202400884
202400885
202400886

202400887

202400888

202400889
202400893
202400894
202400895
202400898
202400899
202400900
202400901

202400902

202400903
202400906
202400907
202400908
202400909

202400910

202400912
202400913
202400914
202400916
202400917
202400918
202400919

202400920

202400921
202400924
202400925
202400926
202400927

CIVIL- EJECUTIVOS ALIMENTOS
CIVIL- EJECUTIVOS ALIMENTOS
CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL

CIVIL- SOLICITUD DE INMOVILIZACION Y
ENTREGA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- SOLICITUD DE INMOVILIZACION Y
ENTREGA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- VERBAL- RESTITUCION

CIVIL- VERBAL- RESOLUCION DE CONTRATO
CIVIL- MONITORIOS

CIVIL- SOLICITUD DE INMOVILIZACION Y
ENTREGA

CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- JURIDICCION VOLUNTARIA
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- VERBAL - PERTENENCIA
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- VERBALES

CIVIL- MONITORIOS

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL
CIVIL- VERBAL - PERTENENCIA

CIVIL- SOLICITUD DE INMOVILIZACION Y
ENTREGA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- RESTITUCION DE TENENCIA

CIVIL- SOLICITUD DE INMOVILIZACION Y
ENTREGA

CIVIL- DESPACHO COMISORIO
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

DIANA MARCELA CALDERON CASTANO
DAYAN MILENA SOTO PALOMINO
BANCO CAJA SOCIAL BCSC S.A.

BANCO SANTANDER DE NEGOCIOS SA

CONJUNTO SAN GERMAN PH
SCOTIABANK COLPATRIA SA

CONJUNTO MULTIFAMILIAR VALDIVIA
APARTAMENTOS PH

CONJUNTO RESIDENCIAL MADERO
PROPIEDAD HORIZONTAL

RESPALDO FINANCIERO SAS - RESFIN
SAS

BANCO FINANDINA S.A.

CREZCAMOS S.A. COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

GRUPO JURIDICO DEUDU SAS - DEUDU
BANCO DE OCCIDENTE
EXALTA S.A.S.

LINA ESPERANZA CUERVO GRISALES

MOVIAVAL SAS

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DE OCCIDENTE
BANCOLOMBIA

CONJUNTO RESIDENCIAL ISLA VERDE
NELSON ROBERTO MESTIZO REYES
FINCA RAIZ SAS

ANGEE NIETO RIVAS

SCOTIABANK COLPATRIA SA
BANCO DAVIVIENDA S.A.
PARMALAT COLOMBIA LTDA

YULI MELIZA ROQUE ROSERO
BANCOLOMBIA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.

FRANCISCO ANTONIO SANCHEZ
SUAREZ

CRISTIAN ANDRES LOPEZ RAMIREZ
BANCO DAVIVIENDA S.A.

SANDRA MILENA FIALLO POVEDA
BANCOLOMBIA

JOSE DEL CARMEN GARZON ACOSTA

BANCO SANTANDER DE NEGOCIOS SA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

ANNY LILIANA RODRIGUEZ MEDINA
BANCO FINANDINA S.A.

JULIO ALBERTO RICAURTE AVELLA
RODRIGUEZ Y LONDONO S.A.

JOSE ALFREDO TORRES SALAZAR

FINESA S.A.

LINDA YURANI BENAVIDES CONTRERAS
D&L DISTRIBUCIONES S.A.S.

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO FINANDINA S.A.

NARDA GINETH ESPITIA ARIAS

DESTER ALFONSO TORRES CEBALLOS
ALEJANDRO JOYA PRIETO
CARLOS ANDRES PUCHIGAY CUSPOCA

ANDREA JULIET DIAZ BARRAGAN

LUCRECIA SALAZAR
NUNIL CASTRO MARTINEZ

DERLY MILENA RIVERA RODRIGUEZ
MARIA MARGARITA PALACIOS MENDEZ

DANIELA ALEJANDRA MENDOZA RAYO
NELLY BOHORQUEZ GODOY
WILLIAM ALFREDO CAICEDO MONTARNO

WILSON CAMPOS TOLOSA
PILAR JIMENEZ GOMEZ
RUDY YANETH RODRIGUEZ GONZALEZ

CONDOMINIO CAMPESTRE LA
ESPERANZA PH

BRAYAN ALEXANDER BAQUIRO
MENDOZA

MARIA VICTORIA PALACIOS MENDEZ
NELSON ORLANDO PENA SARMIENTO
RICARDO ANDRES JIMENEZ VALBUENA

BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA
S.A.

PROMOTORA DE ESTRATEGIAS
INTELIGENTES SAS

SONIA VEGA

JOSE LUIS BOJACA COLORADO
PERSONAS INDETERMINADAS
RICHOUSE INMOBILIARIA S.A.S.
ISSEM COLOMBIA S.A.S.
RICARDO MEJIA BUSTAMANTE
IBER QUINTERO ALVAREZ

CONJUNTO RESIDENCIAL NOGALES DE
CHIA

FRUVECOM SAS

CARLOS ALFONSO CASTILLO GARZON
JORGE ANDRES SALAMANCA ROJAS
LEIDY RUBIANO TORRES

PERSONAS INDETERMINADAS

FRANCISCO JAVIER GOMEZ GUTIERREZ

LUIS ORLAN RODRIGUEZ HERNANDEZ
DIANA MARCELA AREVALO CHAVES
MARTHA CATALINA QUECAN HERRERA
NANCY ESTUPINAN LOPEZ

VICTOR ANDRES LOPEZ GUALTEROS
COTRANSCAVAR S.A.

CARMEN ELISA GONZALEZ

KAREN MILENA AMARILLO MENDOZA

ROYAL GOLDEN CLUB SAS

LAURA JULIANA BARRERA CACERES
MIGUEL ALEXANDER ROA CORREDOR
FRANCISCO JOSE HERREROS ACHURY
INMOARQ COLOMBIA SAS



202400928

202400929
202400930
202400931

202400932
202400933
202400936
202400937
202400938
202400941
202400942
202400943

202400944
202400946
202400947
202400948

202400949

202400953

202400954

202400955

202400956

202400958
202400959
202400960

202400961

202400968

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVOS HIPOTECARIOS
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- RESPONSABILIDAD CIVIL

CIVIL- DESPACHO COMISORIO

CIVIL- EJECUTIVOS ALIMENTOS

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- INCUMPLIMIENTO DE CONTRATO
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO CON GARANTIA REAL
CIVIL- VERBAL- RESTITUCION

CIVIL- AMPARO DE POBREZA
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- VERBAL- RESTITUCION

CIVIL- SOLICITUD DE INMOVILIZACION Y

ENTREGA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- VERBAL- RESOLUCION DE CONTRATO

CIVIL- SOLICITUD DE INMOVILIZACION Y

ENTREGA

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- DESPACHO COMISORIO

CIVIL- AMPARO DE POBREZA

CONJUNTO RESIDENCIAL VILLAS
SABANERAS PH

COOPERATIVA DE EMPLEADOS DE
CAFAM - COOPCAFAM

JUAN DIEGO OROZCO BRAVO

CONJUNTO RESIDENCIAL MADERO
PROPIEDAD HORIZONTAL

OLGA JANNETH TAPIERO ROJAS
CLEAN SERVICE COMPANY S.A.S.
JUANITA BOLIVAR ROLDAN
FINANCIERA COMULTRASAN
MAURICIO SILVA AYUELA

BANCO FINANDINA S.A.
BANCOLOMBIA

DAVID JOSE RANGEL MARTINEZ

MARCO ANTONIO CASTELBLANCO
QUEVEDO

BANCO DE BOGOTA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.
RICHOUSE INMOBILIARIA S.A.S.
BANCO FINANDINA S.A.

COMPANIA DE FINANCIAMIENTO TUYA
S.A.

ESTRUCTURACION INMOBILIARIA GE
SAS

DAVID FELIPE GOMEZ PIMIENTA

BANCO FINANDINA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.
BANCO FINANDINA S.A.
REICHE INGENIEROS S.A.S.

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA
COLOMBIA S.A. BBVA COLOMBIA

RUBY STELLA MUNOZ GARZON

Secretaria: LINA MARIA MARTINEZ AMAYA

GLORIA IRLEY MORA

DIANA MILENA ALAYON VARGAS
LUZ STELLA ARIZABALETA SANCHEZ
PABLO ANDRES ACOSTA

JAIME SUAREZ FINCA RAIZ
H20RIGEN SAS

JAIME ALBERTO BOLIVAR MARTINEZ
LUIS ALBERTO MURILLO QUECAN
INMOARQ COLOMBIA SAS

FRANCISCO ALEJANDRO RAMOS OSSA
NORBERTO CASTRO GUTIERREZ
GIOVANNI ANDRES MORA HUERTAS

CAMILO JOSE OSPINA FALLA

EDGAR EDUARDO BARRERO
RODRIGUEZ

ANYI LICETH GUTIERREZ RUEDA

OSCAR EDUARDO MARIN SERRATO
MERCEDES GARZON ANGARITA

LUIS ENRIQUE CASTRO LEON

SANDRA PAOLA DE LAS MERCEDES
MARTINEZ RUEDA

LUIS FRANCISCO MURILLO CHACON

WILMER SEBASTIAN VENTE LOPEZ
GUILLERMO ALFREDO TORRES GOMEZ
INMOARQ COLOMBIA SAS

NELCY ANDREA ABRIL HORMAZA



